g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10088-9 PM SANTA C PAVAO -ICS

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
29/09/2023 SALDO ANTERIOR
02/10/2023 APLICACAO
03/10/2023 APLICACAO
10/10/2023 RESGATE
Aplicagéo 02/10/2023
Aplicacéo 03/10/2023
11/10/2023 APLICACAO
17/10/2023 APLICACAO
23/10/2023 RESGATE
Aplicacéo 11/10/2023
24/10/2023 APLICACAO
27/10/2023 RESGATE
Aplicacéo 11/10/2023
Aplicagdo 17/10/2023
Aplicacéo 24/10/2023
31/10/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/09/2023
31/10/2023

1,196620230
1,205947993

Rentabilidade

No més 0,7795
No ano 8,6486
Ultimos 12 meses 10,5093

OUTUBRO/2023

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

0,00
3.627,36
21.058,11
24.732,55
3.635,44
21.097,11
45.000,00
109.379,29
5.000,00
5.000,00
65.163,26
215.114,41
40.176,14
109.702,88
65.235,39
0,00

0,00
244.228,02
244.846,96
618,94
0,00

0,00
618,94
0,00

3.030,229210
17.584,986149
20.615,215359

3.030,229210
17.584,986149
37.494,917095
91.035,384617

4.155,313809

4.155,313809
54.134,668985

178.509,656888
33.339,603286
91.035,384617
54.134,668985

(G3310106000082241
01/11/2023 07:27:38

Valor cota

1,197057961
1,197505066
1,199722922

1,200162675
1,201503025
1,203278556

1,203725103
1,205057533

Saldo cotas

3.030,229210
20.615,215359

37.494,917095
128.530,301712
124.374,987903

178.509,656888

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



